
TBMM

HALKLARIN EŞİTLİK VE DEMOKRASİ PARTİSİ
GRUP BAŞKANLIĞI

y Sayı;
^ Tarih ...\\.yb.L..>2û2rS 2 9 2 6 5

Ömer Faruk Gergerlioğlu
Kocaeli Milletvekili

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmın Adalet Bakanı Sayın Yılmaz Tunç tarafından Anayasa’nın

98’inci ve TBMM îçtüzüğü’nün 96’ncı ve 99’uncu maddeleri gereğince y^
cevaplandırılmasım saygılanmla arz ederim.
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Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen bilgide; “Elazığ 1 NoTu Yüksek Güvenlikli Kapalı Ceza infaz

Kurumu’nda 2017 yılından bu yana tutuklu bulunan 62 yaşındaki Abdullah Yılmaz’m (T.C.

Kimlik No: 26105351946) sağlık durumu, cezaevi koşullan nedeniyle ciddi şekilde

kötüleşmiştir. Uzun süredir bel fıtığı hastalığıyla mücadele eden Yılmaz, doktorlar tarafından

ameliyat olması ve platin takılması gerektiği belirtilmiştir. Ancak mahpus halihazırda tek

başına ihtiyaçlarını gideremez durumda olduğundan, ameliyat olması halinde durumunun daha

da kötüleşeceği korkusuyla ameliyat olamamaktadır. Günlük ihtiyaçlarını dahi arkadaşlarının

yardımıyla karşılayan Yılmaz, sürekli ağrı kesici iğne ve haplarla yaşamım sürdürmek zorunda

kalmaktadır. Sağ ve sol gözlerinden daha önce ameliyat geçirmiş olan Yılmaz’m sağ gözü

sadece %10 oramnda görmektedir. Ayrıca Yılmaz, hipertansiyon hastasıdır ve bu nedenle sık

sık sağlık sorunlan yaşamaktadır. Diş sağlığı açısından da ciddi sıkıntılar içerisindedir; Fırat

Ümversitesi Diş Hekimliği Fakültesi tarafından yapılan muayenede, kendisine 8 implant ve 11

protez diş takılması gerektiği tespit edilmiştir. 2023 yılı sağlık raporuna göre. Yılmaz’m Adli

Tıp Kurumu tarafından değerlendirmesi istenmiş ancak ATK’mn verdiği "cezaevinde kalabilir"

yönündeki rapor sonucu, tüm bu ağır sağlık sorunlanna rağmen Abdullah Yıhnaz cezaevinde

tutulmuştur. Yaklaşık olarak aradan geçen iki yıl boyunca hasta mahpusun durumu daha da

ağırlaşmıştır. Yılmaz’m ailesi Mardin/Nusaybin’de ikamet etmekte olup hem maddi hem ;

manevi imkânsızlıklar nedeniyle Elazığ’a düzenli ziyaret gerçekleştirememektedir. Aynca,
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eşinin engelliliği hastane raporları ile sabit olup, eezaevi ziyareti gerçekleştirememektedir.

Tüm bu durumlar, Abdullah YılmazTn temel haklarımn ihlali anlamına gelmektedir. Cezaevi

koşullarında yaşamını sağlıklı bir şekilde sürdüremeyen ağır hasta mahpus Abdullah Yılmaz Tn

tedavi koşullanmn uygun bir sağlık kuruluşunda sağlanması, insan onuruna yakışır şartlarda

yaşam hakkımn korunması ve adil bir tıbbi değerlendirme yapılması gerekmektedir.

Yukanda aynntılarıyla açıklanan sağlık durumu, cezaevi koşulları ve ailevi nedenler dikkate

alındığında, Abdullah Yılmaz Tn cezaevinde kalmasımn yaşam hakkı başta olmak üzere temel

insan haklanm ihlal ettiği açıktır. Bu nedenle; Abdullah YılmazTn aradan geçen süre ve

ağırlaşan sağlık sorunlan nedeniyle sağlık durumunun yeniden değerlendirilmesi için Adli Tıp

Kurumuna şevkinin ivedilikle sağlanmasını, eşi ve diğer aile bireylerinin Abdullah YılmazT

ziyaret edebilmeleri için YılmazTn sevk talebinin olumlu karşılanmasım, YılmazTn insan

onuruna yakışır koşullarda yaşaması ve tedavi görmesini talep ederim.” ifadeleri yer

almaktadır.

Bu bağlamda;

1) Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur?
2) Eğer bu iddialar doğruysa Abdullah Yılmaz isimli yurttaşın nakil talebi var mıdır? Eğer

varsa Abdullah Yılmaz isimli yurttaşın nakil olamamasımn gerekçesi nedir?

3) Abdullah Yılmaz isimli yurttaşın sağlık durumu nasıldır?
4) Abdullah Yılmaz isimli yurttaşın adli tıp kurumuna şevkinin yapılması ile ilgili

bakanhğımzm yapmış olduğu çalışmalar var mıdır? Varsa bunlar nelerdir?

5) Soru önergesinin yazıldığı tarih itibariyle cezaevlerinde bulunan hasta mahpus sayısı

kaçtır?

6) Soru önergesinin yazıldığı tarih itibariyle cezaevlerinde nakil talebi olan mahpus sayısı

kaçtır?

7) Son 5 yılda cezaevlerinde nakil talebi reddedilen mahpus sayısı kaçtır?

8) Son 5 yılda cezaevlerinde nakil talebi olan mahpus sayısı kaçtır?

9) Son 10 yılda eezaevlerinde hayatını kaybeden mahpus sayısı kaçtır?


